9

ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                   №                                  х. Мартыновка
     О внесении изменений

     в постановление №109
     от 08.10.2013г.

Администрация Курно-Липовского сельского поселения

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление № 109 от 08.10.2013г «Об утверждении муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

ПАСПОРТ
муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

3284,9  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 563,4  тыс. рублей;

2015 год – 221,5  тыс. рублей;

2016 год – 500,0 тыс. рублей;

2017 год – 500,0  тыс. рублей;

2018 год – 500,0 тыс. рублей;

2019 год – 500,0 тыс. рублей;

2020 год – 500,0  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-1200,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год  -  171,5 тыс. рублей;

2015 год –  171,5  тыс. рублей;

2016 год –  171,5  тыс. рублей;

2017 год –  171,5  тыс. рублей;

2018 год –  171,5  тыс. рублей;

2019 год –  171,5  тыс. рублей;

2020 год –  171,5  тыс. рублей;

 в том числе за счет средств местного бюджета- 2084,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год  -   391,9 тыс. рублей;

2015 год –   50,0  тыс. рублей;

2016 год –   328,5   тыс. рублей;

2017 год –   328,5  тыс. рублей;

2018 год –   328,5 тыс. рублей;

2019 год –   328,5  тыс. рублей;

2020 год –   328,5  тыс. рублей;

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответ-ственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Стоимость тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	1.1
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог в проезжем состоянии путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация поселения
	2014-2016 годы
	Областной, местный бюджет
	563,4
	221,5
	500,0
	1284,9

	областной местный
	171,5
	171,5
	171,5
	514,5

	местный бюджет
	391,9
	50,0
	328,5
	770,4

Глава Курно-Липовского сельского поселения                                         Р.А. Галиев